
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: "Platina-KS (e-post)" <platina-ks@gavle.se>
Ärende: VB: Remiss - Riktlinjer otillåten påverkan mot förtroendevalda
Datum: 2017-10-16 13:12:31

Från: Lennmalm, Lars
Skickat: den 16 oktober 2017 12:45
Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Ämne: Remiss - Riktlinjer otillåten påverkan mot förtroendevalda

Gavlegårdarna har inget att invända mot förslagen riktlinje.

Med vänlig hälsning

AB Gavlegårdarna

Lars Lennmalm

Lars Lennmalm l vVD l 026-17 27 08 l 070-517 81 21
AB Gavlegårdarna l Box 456 l 801 06 Gävle l www.gavlegardarna.se
Besöksadress l Utanvindsvägen 1 Gävle
Visa på karta

Från: Kommunstyrelsen (e-post)
Skickat: den 6 oktober 2017 16:33
Till: Förvaltningar <Forvaltningar@gavle.se>; Gävle Hamn - Info (e-post)
<info@gavlehamn.se>; Gavlegårdarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>; Gästrike
Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>; kundservice@gavleenergi.se;
Gavlefastigheter Gävle kommun AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gavle Drift
& Service AB - info (e-post) <info@gavledriftservice.se>; Gävle Parkeringsservice AB - Info
(e-post) <info@gavleparkering.se>; Kommunalråd <Kommunalrad@gavle.se>;
Kommunalråd i opposition <Kommunalradiopposition@gavle.se>
Kopia: Lindahl, Andreas <andreas.lindahl@gavle.se>
Ämne: Remiss - Riktlinjer otillåten påverkan mot förtroendevalda

Hej,

Bifogar remiss med bilagor – Riktlinjer vid otillåten påverkan mot
förtroendevalda, dnr 17KS306. Remissen skickas till kommunalråd och
kommunalråd i opposition, som representanter för partierna i
kommunfullmäktige.

Vänlig hälsning

Carina Westergren
Huvudregistrator

http://www.gavlegardarna.se/
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